

BERNT LOLLIKE INVEST APS

Græsdammen 20, Gl. Holte

2840 Holte

(CVR-nr. 13 60 68 46)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

Bernt Lollike
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bernt Lollike Invest ApS
Græsdammen 20
Gl. Holte
2840 Holte

Telefon: 4580 5808

CVR-nr.: 13 60 68 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Bernt Lollike, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3, 2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investeringer i værdipapirer samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.625.399, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.948.192.

2018 blev et tilfredsstillende år under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018	2017
Andre driftsindtægter		2.237.953	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-76.267</u>	<u>-70.325</u>
Bruttoresultat		2.161.686	-70.325
Driftsresultat		2.161.686	-70.325
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-1.499</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.161.686	-71.824
Resultat før finansielle poster		2.161.686	-71.824
Finansielle indtægter		114.334	246.153
Finansielle omkostninger		<u>-254.228</u>	<u>-12.177</u>
Resultat før skat		2.021.792	162.152
Skat af årets resultat	1	<u>-396.393</u>	<u>-35.715</u>
Årets resultat		<u>1.625.399</u>	<u>126.437</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>1.517.399</u>	<u>20.637</u>
		<u>1.625.399</u>	<u>126.437</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Grund		0	712.050
Materielle anlægsaktiver		0	712.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.068.698	2.359.080
Finansielle anlægsaktiver		2.068.698	2.359.080
Anlægsaktiver i alt		2.068.698	3.071.130
Andre tilgodehavender		2.940.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	312.719
Selskabsskat		0	11.138
Tilgodehavender		2.940.000	323.857
Likvide beholdninger		23.730	48.746
Omsætningsaktiver i alt		2.963.730	372.603
Aktiver i alt		5.032.428	3.443.733

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.640.192	3.122.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	2	<u>4.948.192</u>	<u>3.428.593</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.731	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140	140
Selskabsskat		68.365	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.236</u>	<u>15.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.236</u>	<u>15.140</u>
Passiver i alt		<u>5.032.428</u>	<u>3.443.733</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.674	0
Årets udskudte skat	312.719	35.726
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-11
	<u>396.393</u>	<u>35.715</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	3.122.793	105.800	3.428.593
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.517.399	108.000	1.625.399
Egenkapital 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>4.640.192</u>	<u>108.000</u>	<u>4.948.192</u>

3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter udover de i årsrapporten nævnte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.